DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LICENCIATURA EM FÍSICA
EM UM CONTEXTO DE DUPLA MODALIDADE: DISCURSOS DE LICENCIANDOS A
PARTIR DE UM JÚRI SIMULADO de autoria de AUGUSTO CESAR ARAUJO LIMA,
FERNANDA CÁTIA BOZELLI, JESSICA DOS REIS BELÍSSIMO, ROBERTO NARDI, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101746

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101746